2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15.11.2017                                                                                          №   1173
Об утверждении проекта межевания территории
в границах улицы Советская в селе Малый Макателем

г. Первомайск Нижегородской области
        На основании статей 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 07.03.2017 № 184 «О подготовке проекта межевания территории  в границах улицы Советская  в селе Малый Макателем г. Первомайск Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 05.10.2017, заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  проект межевания территории  в границах улицы Советская в селе Малый Макателем г. Первомайск Нижегородской области.

2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от ______________  №_______
 Проект межевания территории
в границах улицы Светская в селе Малый Макателем

г. Первомайск Нижегородской области

I.Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков
Характеристика сформированных земельных участков
	Номер участка по экспликации
	Улица
	№ дома, под которым сформирован участок
	Плошадь сформированного участка, кв.м

	ЗУ1
	Ул. Советская
	3
	337,78

	ЗУ2
	Ул. Советская
	5
	391,05

	ЗУ3
	Ул. Советская
	7
	414,32

	ЗУ4
	Ул. Советская
	9
	364,62

	ЗУ5
	Ул. Советская
	11
	635,04

	ЗУ6
	Ул. Советская
	13
	341,73

	ЗУ7
	Ул. Советская
	15
	311,94

	ЗУ8
	Ул. Советская
	17
	349,42

	ЗУ9
	Ул. Советская
	12а
	311,03

	ЗУ10
	Ул. Советская
	12
	353,43

	ЗУ11
	Ул. Советская
	2
	317,35

	ЗУ12
	Ул. Советская
	4
	324,82

	ЗУ13
	Ул. Советская
	6
	334,65

	ЗУ14
	Ул. Советская
	8
	335,03

	ЗУ15
	Ул. Советская
	10
	306,25

II. Чертеж межевания территории
[image: image2.jpg][1pOeKT MexeBaHna TeppuTopmn B B rpaHnuax yn. Coeetckas B ¢. Manbim Makatenem ropoackoro okpyra r. Nepsomanck
Hwxeropoackon obnactu

UepTexx MmexxeBaHNsa TEPPUTOPUN C YKa3aHnem obpasyemMbix 3eMerlbHbIX Y4aCTKOB

YcnoBHble 0003HavYeHus

I-ﬁ rpaHnLa paspaboTKu NPoeKTa MeXeBaHUs B COOTBETCTBUM
C TEXHNYECKUM 3aJaHNeM Ha NpoeKTMpOBaHne

NnaHnpyemast KpacHast NMHUs

rpaHnLIia CyLLEeCTBYHLLNX 3EMENbHbIX y4aCTKOB

FIMHNUSI OTCTYNa OT KPACHOW NMHNM

rpanHnLa obpasyemMbiX 3eMefnbHbIX Yy4aCTKOB

@ HOMep 06Gpa3yemMoro 3eMernbHOro y4acTka

° HOMEpP NMOBOPOTHOM TOYKM yyacTka

° HOMEpP NOBOPOTHOW TOYKN KPACHOW NMNHUN

52:56:0100002:810 kapacTpoBbIN HOMEP KBapTana /

10m

50m

3akasumk: ADMMHUCTpaLMA ropofckoro okpyra ropog Nepsomarick Hwkeropoackon obnactm

Wam.

Kon.yu

TNuer  |Ne dok.

Moannck

HaTta

[MpoekT mexeBaHus TeppuTopUN B B rpaHnuax yn. CoeeTckas B ¢. Manbii MakaTtenem
ropoackoro okpyra r. Nepeomaick Huxeropoackoin obnactn

Cragna | JIwuct INnctos
MpoeKT MexeBaHWs TEPPUTOPUM
MV 2 2
PaspaGotan |YawypwuH
rin -
Kyioies UepTesk MexeBaHnsi TeppUTOPUN C YKa3aHem Hwxeropogckui
obpasyemblx 3eMernbHbIX Y4acTKOB LHEeHTP NHXEeHepPHbIX
H.KoHTp Kyknes M 1:500 S U3bICKaHWUN